
UCHWAŁA NR XII/105/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/86/25 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 20 marca 2025 r.  w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2025”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375) po zasięgnięciu opinii powiatowego 
lekarza weterynarii, organizacji społecznych, których statutowym celem działania 
jest ochrona zwierząt na obszarze gminy oraz zarządców obwodów łowieckich 
działających na obszarze gminy, Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/86/25 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2025” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„Schronisko dla bezdomnych zwierząt „Psiakowo”  zlokalizowane: Piotrowice 
24A, 99-423 Bielawy.”,; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ”W celu prawidłowego wykonywania zadań 
związanych z zapewnieniem opieki bezdomnym zwierzętom oraz zapobiegania 
bezdomności w/w podmioty współdziałają z organizacjami, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, dzierżawcami obwodów 
łowieckich, Kliniką Weterynaryjną Braci Mniejszych dr. Tomasza Sobieraja 
przy ul. Jana Pawła II nr 37 w Konstantynowie Łódzkim, Przychodnią 
Weterynaryjną „Kot w Butach” dr. Karoliny  Wieraszki przy ul. Piłsudskiego 
32 w Konstantynowie Łódzkim, Przychodnią Weterynaryjną „Doktor Piotr” 
Piotra Dynowskiego, ul. Kochanowskiego 24, 95-050 Konstantynów Łódzki,  
Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Pabianicach, Schroniskiem dla 
bezdomnych zwierząt „Psiakowo” zlokalizowanym w Piotrowicach 24A, 99-423 
Bielawy oraz opiekunami kotów wolno żyjących na terenie gminy 
Konstantynów Łódzki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA43E36E-E103-44E7-9DFE-867F60B3FFAD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA43E36E-E103-44E7-9DFE-867F60B3FFAD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/105/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T06:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




